UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 28/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 11 tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến về Thúc đẩy sản xuất nông nghiệp

trong điều kiện dịch bệnh Covid-19

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thực hiện Giấy mời số 94/GM-BNN-VP ngày 09/3/2020 về Hội nghị trực tuyến

“Thúc đẩy phát triển công nghiệp chế biến nông sản và cơ giới hoá nông nghiệp” và

Công văn số 1782/BNN-VP ngày 10/3/2020 về việc thay đổi thời gian Hội nghị trực

tuyến của Bộ Nông nghiệp & PTNT; UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí

tham dự Hội nghị tại điểm cầu Lai Châu.

1.  Thành phần:

- Chủ trì: Uỷ quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Nông nghiệp &

PTNT, Tài nguyên & Môi trường, Công Thương, Khoa học & Công nghệ, Liên minh

HTX tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo: Công ty Cổ phần đầu tư phát triển chè Tam Đường, Hội

doanh nghiệp trẻ tỉnh, Công ty NaFood Tây Bắc, Công ty CP Trà Than Uyên, Công ty

Cổ phần cao su Lai Châu, Công ty Cổ phần cao su Lai Châu II, Công ty TNHH MTV

Trường Giang Lai Châu, Công ty TNHH Một thành viên Khánh Hoà; đại diện lãnh

đạo một số Công ty chăn nuôi gia súc (lợn, bò), gia cầm, nuôi cá nước lạnh và lĩnh vực

nông nghiệp khác.

- Phóng viên dự và đưa tin: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu; Cổng

Thông tin điện tỉnh.

2. Thời gian: Khai mạc 14 giờ 00’, thứ Năm ngày 12/3/2020.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh (tầng 2, nhà B, TTHC tỉnh).

(Giao Sở Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị tài liệu, mời đại diện lãnh đạo một số Công

ty chăn nuôi gia súc, gia cầm, nuôi cá nước lạnh và lĩnh vực nông nghiệp khác tham dự;

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và đảm bảo đường truyền trong thời gian

họp)./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần;

 - Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

 - Phòng QTTV, TT Tin học - Công báo;

 - Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Cao Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-11T13:58:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Cao Sơn<sontc.vpubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-11T14:04:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-11T14:04:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!